
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 133 Jueves 2 de junio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 30141

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
24

32
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

24320 Resolución de la Gerencia Provincial de Córdoba de la Agencia Pública
Andaluza de Educación, de 23 de mayo de 2016, por la que se convoca
licitación pública del servicio de transporte escolar en centros docentes
públicos de la provincia de Córdoba dependientes de la Consejería de
Educación.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Agencia Pública Andaluza de Educación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Gerencia Provincial de Córdoba.
2) Domicilio: Calle Historiador Díaz del Moral, 1.
3) Localidad y código postal: Córdoba, 14008.
4) Teléfono: 957 35 52 02.
6) Correo electrónico: cordoba.agenciaedu@juntadeandalucia.es.

d) Número de expediente: 00008/ISE/2016/CO.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de transporte escolar en los centros docentes públicos

dependientes de la Consejería de Educación.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí, 51.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto, varios criterios de adjudicación.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 13.594.458,58 euros. Importe total: 14.890.238,11 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 27/06/2016.
c) Lugar de presentación:

1)  Dependencia:  Gerencia  Provincial  de Córdoba de la  Agencia  Pública
Andaluza de Educación.

2) Domicilio: Calle Historiador Díaz del Moral, 1.
3) Localidad y código postal: Córdoba, 14008.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 18/05/2016.

12.  Otras  informaciones:  El  presente  anuncio  de  convocatoria  sustituye  al
publicado  en  el  BOE  núm.  91,  página  18222,  de  fecha  15/04/2016,  por
modificación  del  pliego  de  condiciones.

Actuación cofinanciada por Fondo Social Europeo (80 %).

Córdoba, 23 de mayo de 2016.- El Gerente Provincial.
ID: A160031027-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-06-01T17:52:03+0200




